UGC SONSO GUABAS CERRITO SABALETAS 

FECHA DE LOS HECHOS  6 DE AGOSTO DE 2018  

CARGOS FORMULADOS  
CARGO Nro. 1: adecuación de terrenos, consistente en (explanación) actividad 
que se ejecutó con maquinaria pesada (retroexcavadora), en un área aproximada 

de mil doscientos (1.200) metros cuadrados, en el predio la Primavera, ubicado en 
la vereda La Hermosas, Jurisdicción de Ginebra(v), actividad que se realizó son el 
respectivo concepto técnico ni el permiso de la autoridad competente.  

CARGO Nro. 2: Intervención en la zona forestal protectora de la quebrada Las